391 Cuinet, La Turquie d’Asie, s. 710.
392 Jaubert, Voyage en Arménie et en Perse, s. 362.
393 Brant, 1838 Yazında Kürdistan, s. 98.
394 Layard, burada yanılmaktadır. Zira iç kalenin girişi üzerinde kalenin yapım tarihini veren kitabesi

bulunmaktadır. Bu kitabeden kalenin Mahmudi Süleyman Bey tarafından Hicri 1052 (Miladi 1643)

tarihinde yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Bkz. Mehmet Top, Hoşap’taki Mahmudi Beylerine Ait Mimari

Eserler, T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 1998, s. 11.
395 Layard, Nineveh and Babylon, s. 385.
396 Bu kale, Kavaş Vadisi’ndeki Kazanç (Pağvas) ve Koçak (Pağnis) köylerinin arkasında yükselen

Abdüsselam Uluçam, Ortaçağ ve Sonrasında

Van Gölü Çevresi Mimarlığı I, T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara, 2000, s. 51.
407 Lynch, Armenia Travels and Studies, s. 105.
408 Uluçam, Ortaçağ ve Sonrasında, s. 40.
409 Cuinet, Hicri yılı doğru vermiş olsa da Miladi yıla dönüştürmede hata yapmıştır. Zira Hicri 975 yılı

Miladi 1567 yılına tekabül etmektedir. Caminin kapısı üzerinde yer alan Farsça kitabede de Hicri 975

tarihi okunmaktadır. Bkz. Uluçam, Ortaçağ ve Sonrasında, s.